[bookmark: _GoBack]（別紙５）

公募説明会参加申込書

令和　　　年　　　月　　　日

　福岡県農業大学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　  商号又は名称
　　 代表者職名
氏　名

　福岡県農業大学校給食調理業務委託に係る公募説明会について、下記のとおり参加を申し込みます。

記
〇出席者

役職名
	（フリガナ）
氏　　　名

　　　※説明会への申込みは、１事業者につき２名を限度とします。

　　　　　　　　　　　　　　　【連絡先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　部　署　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：